3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.02.2016 г. № 163

О внесении изменений в Положение об Отделе по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с  Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в Положение об Отделе по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2014 г. № 653 «Об утверждении Положения и структуры Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее - Положение) следующие изменения:

1. В пункте 1.2 Положения слова «Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Глава  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже.

2. Положение дополнить пунктом 2.12 следующего содержания:

«2.12. Осуществляет работу по организации дорожной деятельности в отношении дорог местного значения вне границ населенных пунктов. Осуществляет муниципальный контроль за сохранностью дорог местного значения вне границ населенных пунктов.».

3. Пункт 2.12  Положения считать соответственно пунктом 2.13.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                       А.В. Голушков